
Rotationsvikar søges til DII Perlen, Gl. Åby Dagtilbud

DII Perlen i Gl. Åby Dagtilbud søger en rotationsvikar til vores fantastiske vuggestue. Stillingen er
på 30 timer om ugen fra 30. juni og til 30. november 2025. 
OBS! For at kunne søge dette job skal du være tilmeldt som ledig i dit Jobcenter og i min 26 uger
have modtaget dagpenge, kontanthjælp eller anden ydelse. Er du i tvivl om dette, kan du kontakte
Virksomhedskonsulent Ingrid Roed på 87134000.
Brænder du for at gøre en forskel for det enkelte barn og trives du i det nære relationsarbejde, så
kom og vær med til at gøre det fantastisk at være barn i DII Perlen!
Kan du se dig selv som en del af en medarbejdergruppe, som brænder for udvikling, faglighed,
omsorg, fordybelse, nærværende pædagogik, leg og læring, så skal du læse videre!
Som pædagogmedhjælper i Perlen bliver du en del af et hus, hvor børnenes udvikling, læring og
trivsel er det centrale omdrejningspunkt for den pædagogiske praksis. Vi har fælles fokus på, hvis
vi  skal  skabe  en  forandring  for  et  barn,  er  det  os  som  skal  gøre  noget  andet.  Vi  er  en
personalegruppe som er forholdsvis ny. Vi er i proces med at udvikle vores pædagogiske retning.
Så du vil kunne få indflydelse på vores fælles udvikling hen imod det gode børneliv i Perlen. Vi
sætter pris på det nærværende - at kunne være i nuet og at skabe udviklende legemiljøer omkring
børnene og deres initiativer. Vi arbejder meget på tværs i huset og dine individuelle drømme og
faglige kompetencer kan få lov til at blive sat i spil, om de så er motoriske, kreative, eventyrlige eller
musikalske. For os er forskellighed en styrke. Du bliver en del af en integreret institution, hvor der
er bygget bro mellem vuggestuen og børnehaven. Vi arbejder ud fra at alle børn skal lykkes og
indgå i succesfulde fællesskaber. Som personalegruppe har vi et udviklende mindset. Vi vil gerne
udvikle os fagligt, både individuelt og i fællesskab. 
Om os:
Perlen  er  normeret  til  24  vuggestuebørn  og  60  børnehavebørn,  fordelt  på  fem  grupper.  I
dagligdagen har vi en tydelig struktur, som er med til at skabe overblik for alle børn. Vi er for tiden
meget optagede af læringsmiljøer og hvordan de tilrettelægges, så de giver deltagelsesbaner for
alle børn. Vi er en personalegruppe som vil Perlen, fællesskabet og som har jahatten på. 
Vi søger en pædagogmedhjælper som:

Er ansvarsbevidst og har lyst samt gåpåmod til at arbejde og lege med børn i 0-3-årsalderen.●

Er nærværende, empatisk og møder børnene med tillid.●

Er kommunikerende og struktureret, da det er en fast del af jobbet.●

Er fleksibel, bidrager med god energi og godt humør i vores samarbejde med både børn,

kollegaer og forældre.

●

Har et stabilt fremmøde.●

Kan arbejde i tidsrummet 6:30-17.00.

 

●

 Vi glæder os til at høre fra dig!
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen.
Ugentligt timetal: 30 timer/uge

Der er tale om en tidsbegrænset stilling i perioden: 30. juni til 30. november 2025

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til pædagogisk leder på telefon
20738976. Du kan ligeledes læse mere om os på vores hjemmeside: Perlen
 
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 21. juni 2025
 
Samtaler afholdes løbende

Fakta om jobrotation

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
https://glaabydagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/perlen


Jobrotation er en ordning, hvor en virksomhed får støtte til at ansætte en vikar mens dets eget
personale er på efteruddannelse. I en job rotationsansættelse bliver en eller flere vikarer ansat i en
fastsat periode. Når du er ansat som vikar, får du udbetalt overenskomstmæssig løn. Perioden med
ansættelse i vikarjobbet forbruger ikke af dagpengeperioden, men forbruger af referenceperioden.
Dagpengeperioden er den periode, hvor du kan modtage dagpenge. Det kan du i 2 år. De 2 år kan
spredes ud over 3 år – det kalder vi referenceperioden.
Har du mulighed for at søge om supplerende dagpenge i forbindelse med din rotationsansættelse,
skal du kontakte din a-kasse for at få rådgivning derom. Du skal dog være opmærksom på, at du i
så fald forbruger af din dagpengeret. Vær opmærksom på, at du som rotationsvikar skal have
været ledig i minimum 26 uger og må være ansat i maksimum 26 uger.
Vi vil anbefale dig at du kontakter din a-kasse for at undersøge, dels hvor lang tid du har ret til at
modtage dagpenge, dels hvor lang din referenceperiode er.
Modtager du kontanthjælp, vil perioden ikke betyde, at du kan blive dagpengeberettiget. Vi vil
anbefale, at du kontakter din sagsbehandler for at undersøge, hvad en rotationsansættelse betyder
for din kontanthjælp. 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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